

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017/18

ATB ApS

Stenhøj Have 31
3460 Birkerød

CVR nr. 25229649

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. november 2018

Dirigent

Lars Buck-Arentsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ATB ApS
Stenhøj Have 31
3460 Birkerød

CVR-nr.: 25229649
Stiftelsesdato: 3. februar 2000
Hjemsted: Birkerød Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Miriam Nadia Buck-Arentsen
Lars Buck-Arentsen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nordea A/S
Slotsgade 44
3400 Hillerød

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. november 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsadministration.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et resultat før skat på kr. 1.352.654.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018/19 vil ligge på niveau med 2017/18.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	5.276.444	4.572.513
1. Personaleomkostninger	-4.053.464	-3.944.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.086	-16.838
Resultat før finansielle poster	1.209.894	611.610
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.800	148.100
Andre finansielle omkostninger	-5.040	-744
Ordinært resultat før skat	1.352.654	758.966
Skat af årets resultat	-298.222	-168.714
ÅRETS RESULTAT	1.054.432	590.252
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.054.432	590.252
Disponeret i alt	1.054.432	590.252

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	35.623	48.710
Materielle anlægsaktiver i alt	35.623	48.710
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	2.409	2.409
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.409	2.409
Anlægsaktiver i alt	38.032	51.119
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.005.812	11.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.359.988	5.677.289
Skatteaktiv	5.391	6.921
Andre tilgodehavender	675.164	178.917
Periodeafgrænsningsposter	71.442	60.268
Tilgodehavender i alt	3.117.797	5.935.099
Likvide beholdninger	1.236	281.003
Likvide beholdninger i alt	1.236	281.003
Omsætningsaktiver i alt	3.119.033	6.216.102
AKTIVER I ALT	3.157.065	6.267.221

Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.054.432</u>	<u>590.253</u>
Egenkapital i alt	<u>1.179.432</u>	<u>715.253</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	99.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.443	4.588.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>1.780.337</u>	<u>963.103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.977.633</u>	<u>5.551.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.977.633</u>	<u>5.551.968</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.157.065</u>	<u>6.267.221</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.468.936	3.327.851
Pensioner	398.396	405.848
Andre omkostninger til social sikring	186.132	210.366
	<u>4.053.464</u>	<u>3.944.065</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	10
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	147.800	148.100
	<u>147.800</u>	<u>148.100</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på kr. 56.943.

Selskabet har en laesingforpligtelse på 7 måneder á kr. 5.250 i alt kr. 36.750.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buck-Arentsen Holding ApS, CVR-nr. 25189981 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
